יום יב' באדר תשע"ה
03 במרץ 2015

היתר עיסקא

על פי החלטת הנהלת חברת י.ת. דמרי בניה ופיתוח בע"מ (להלן החברה) אנו הח"מ מודיעים ומתחייבים בזה בשם החברה על כל סניפיה, לכל המתקשרים עם החברה.

באנו על החתום בשם החברה בתאריך 3/3/2015

י.ת. דמרי
בניה ופיתוח בע"מ
08-9939000

חתימות וחותמת

שטר רישום חברה להיתר עיסקא פרטי

על פי החלטת הנהלת חברת **י.ח. דמרי בניה ופיתוח בע"מ** (להלן "החברה") אנו מודיעים בזאת כי:

הואיל והחברה חתמה בתאריך 3/3/2015 (י"ב אדר תשע"ה) על שטר היתר עיסקא המצורף (להלן "היתר עיסקא"), והואיל והחברה מעוניינת להתקשר בהיתר עיסקא זה גם באופן אישי (להלן הסכם הנפרד), באמצעות רישום באתר מכון כת"ר לכלכלה על פי התורה ו/או מכון היתר עיסקא למהדרין ו/או כל אתר אחר אשר מתפעל ו/או יתפעל הסדר כזה (להלן המכון), עם כל המעוניין להתקשר עימה בהסכם